Morbus santicus quis, & unde dicatur? l. ult. §. 1. ff. de ædit edict.

Pro mutuo habetur, qui nihil habet in bonis §. 7. J. de societ.

Mulier expulit virum domo. l. II. ff. de act. rer. amot.

Muliebre consilium inconstans est ac fleibile. Can. cap. 14. 9. 6.

Donatio apud mulieres raro accidit l. 6. in f. C. de donat. ant. nupt.

Justinianum magnum Fautorem & Patronum mulierum fuisse, colligunt Dd. ex Nov. 162. c. 13. in fin. Mu-

Mulier ita arcta, ut mulier fieri non possit,
non videtur esse sana. l. 14. §. 7. ff. de
edict. edil.

Mulieres natura genuit ut partus ederent,
& maxima earum cupiditas in hoc consti-
tuta est. l. 2. C. de indict. viduit toll.

Non omnibus mulieribus naturalis pudor
concedit, sese omnibus manifestare. l. 14.
C. de contrah. & committ. stipul.

Mulier non est homo. l. 38. §. ff. de pœn.

Mulierem tonsurare. c. 8. de convers. conjug.

Inter mundum muliebrem refertur etiam
matula. l. 25. §. 9. de auro legat.

N.

Ex l. 68. ff. ad leg. Falcid. probare volunt. Dd.
fundamentum der Nativitat.

L. 9. §. 11. ff. de pœnis. Nobilis, si furtum
fecerit, suspendendus non est; Diss. Bal-
dus, & opinatur non tam suspendendum
esse, sed etiam in honorem altius erigen-
dum esse patibulum.

L. un. C. de mut. nom. Licitum est aliud
sibi dare nomen.

Non entis sunt qualitates. l. 62. §. 1. de con-
trah. emt. §. ult. J. de Emt vendit.

Quod nostrum non est, transferre possumus
ad alios. l. 63. ff. de usufr.

Notarius vocatur servus communis. l. 15. ff.
de Adopt.

Rem non novam aggredimur; neque viam
insolitam ambulamus. c. un. X. com. de
dolo & contumacia. joco causam dans.

Novella IX. spuria est, cum in græco textu
non invenitur.

Novellæ allegantur in l. 5. pr. in f. C. de
Recept.

Nugatores difficilioris lectionis exemplum
ponunt, l. 22. ff. de his, qui notantur infam.

Potest res Titii in nullius esse Dominio. l.
28. inst. de negot. gest.

Justinianus se appellavit Numen. l. ff. de acqui.
ren. posse (Nimia arrogantia.)

De numeroso partu, vid. Gothfr. ad l. 3. si
pars hæred. pet & l. 36. de solut.

C. l. 35. qu. 3. dicitur in linea transversa *nuptias*
prohibitas usque ad 7. gradum ex-
clusivæ, quoniam 6. ætatibus finitur mun-
di generatio & hujus status.

Secundæ *nuptiæ* honesta fornicatio non sunt
c. 9. cauf. 31. qu. I.

O.

Obstetrix medica est. l. 1. §. 2. ff. de extraord.
cogn.

Quando Ministri Scholarum *obscena* verba
in

in explicandis phrasibus Terentianis & Plautinis evomunt, a Consistoriis puniuntur. Nov. 972.

Olfactu peccata possunt committi. Stryk de J. S. c. 2. n. 9.